OTtueT no npotokonam K

MapameTpsbl:

[ata
BbIHECEHUS
peLueHus
03.12.2025
03.12.2025
03.12.2025
12.12.2025
15.12.2025
16.12.2025
19.12.2025
19.12.2025
19.12.2025
19.12.2025
24.12.2025
24.12.2025

OpraHusauums: ApCtpon

HanmeHoBaHue
opraHusaummn

TexaHepro
CTtponrpaHg
ANPOHKOM
ApTtexcTpon
FPAOVEHT
[oH4apoB KK
Ctpoum Bmecte
COKONn CK
Mepdopm KoHcTpakLumH
TEPEMbBb
PyclpoekTCtpon
Ctumyn Ctpon

NHH

7609018399
7627057640
7610110310
7606054159
7606129037
7604281340
7604379200
7604165544
7604107126
7627058073
7603014670
7606079805

Mepa gucuunnmMHapHoro
BO3OENCTBUS

npegnucaHue

npegnucaHue

npegnucaHue

npegnucaHue

He NPUMEHATb Mepbl
npegnucaHue

pekoMmeHaauuna 06 vcknoveHun
pekoMeHaauuna 06 vcknoveHun
npegnucaHue

npegnucaHue

npegnucaHue

npegnucaHue



