

Отчет по протоколам ДК

Параметры: Организация: ЯрСтрой

Дата вынесения решения	Наименование организации	ИНН	Мера дисциплинарного воздействия
03.12.2025	Техэнерго	7609018399	предписание
03.12.2025	Стройгранд	7627057640	предписание
03.12.2025	АЙРОНКОМ	7610110310	предписание
12.12.2025	Яртехстрой	7606054159	предписание
15.12.2025	ГРАДИЕНТ	7606129037	не применять меры
16.12.2025	Гончаров ЖК	7604281340	предписание
19.12.2025	Строим Вместе	7604379200	рекомендация об исключении
19.12.2025	СОКОЛ СК	7604165544	рекомендация об исключении
19.12.2025	Перформ Констракшин	7604107126	предписание
19.12.2025	ТЕРЕМЪ	7627058073	предписание
24.12.2025	РусПроектСтрой	7603014670	предписание
24.12.2025	Стимул Строй	7606079805	предписание